G-Systèmes Sarls I 24D Bastnicherstrooss, 9638 Pommerloch  I +352 269 08 011 I +352 671 04 50 96
info.gsystemes@gmail.com I www.g-systemes.lu
Les photos sont fournies à titre indicatif et peuvent di�érer du véhicule réel.
CATALOGUE PRODUITS
eFFort LiFePO4 Batteries Lithium
Grâce à notre expérience dans la conception et la production de batteries au lithium pour les fabricants
avec des produits comme les vélos électriques, les drones, les fauteuils roulants électriques, les AGV, les robots, etc.,
nous avons décidé de développer une gamme de batteries 24 V et 48 V pour les voiturettes de golf, les nacelles, les

Réf. eSupplier
Voltage
(V)
C20 (Ah)
Longeur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
Kilowatt
heure
(kWh)
LIB/256.106.0001 25,60 106 350 250 230 25 2,72
LIB/256.173.0001 25,60 173 520 250 240 37 4,43
LIB/512.106.0001 51,20 106 580 330 220 48 5,43
LIB/512.173.0001 51,20 173 800  310 240 75 8,86
eFFort Chargeur
Réf. eSupplier
Voltage de
sortie
(V)
Voltage
nominale
(V)
Ampérage
(A)
Voltage
nominale
de la
batterie (V)
Poids    (kg)
CH/292.025.0001 29,2 24 25 25,6 2,18
CH/292.040.0001 29,2 24 40 25,6 3,5
CH/584.025.0001 58,4 48 25 51,20 2,6
CH/584.035.0001 58,4 48 35 51,20 3,8
Batteries à décharge profonde CROWN au plomb acide
Utilisation intensive, Batterie robuste
PROeye™ – Propre et facile, notre
système d'inspection rapide du

C20
(Ah)
C5 (Ah)
Longeur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
Lay-
out
Terminaux Pallet
6 Volt Deep Cycle Batteries
CRO/CR220HD GC-220 6 220 180 260 179 278 27,8 6V: 1 DT 1 + 8 48
CRO/CR235HD GC-235 6 235 190 260 179 278 29,0 6V: 1 DT 1 + 8 48
CRO/CR240E DIN-240 6 240 195 245 191 273 31,0 6V: 1 1 48
CRO/CR260HD GC2H-260 6 260 215 260 179 295 34,0 6V: 1 DT 1 + 8 48
CRO/CR250 J-250 6 250 200 298 183 283 33,0 6V: 1 DT 1 + 8 36
CRO/CR305HD J-305 6 305 255 310 183 359 40,8 6V: 1 DT 1 + 8 24
CRO/CR330HD J-330 6 330 270 310 183 359 42,0 6V: 1 DT 1 + 8 24
CRO/CR370HD L16-370 6 370 295 314 183 410 46,0 6V: 1 DT 1 + 8 24
CRO/CR390HD L16-390 6 390 310 314 183 410 52,2 6V: 1 DT 1 + 8 24
CRO/CR430HD L16-430 6 430 340 314 183 410 55,3 6V: 1 DT 1 + 8 24
8 Volt Deep Cycle Batteries
CRO/CR165 T165 8 165 140 262 179 275 29,0 1 S 48
12 Volt Deep Cycle Batteries
CRO/24DC95 24DC 12 95 75 281 173 238 23,0 1 DT 1 + 8 64
CRO/27DC115 27DC 12 115 95 329 173 238 27,0 1 DT 1 + 8 48
CRO/31DC130 31DC 12 130 105 330 171 238 30,0 1 DT 1 + 8 48
CRO/GCCR150 GC12-150 12 150 123 328 179 267 37,0 1 DT 1 + 8 36
CARGO  Homologués et immatriculables
Cabine
Batterie
L'eFFort offre la solution parfaite pour tous les défis, grâce à